devera bien souffir. Qua responsione sic facta, prefati procuratores et pro-

curatrices per orghanum predicti domini Pétri replicaverunt protestando

quod quicquid agebant vel dicebant hoc tantummodo faciebant in quantum

ipsos scabinos et consiliarios non autem abos concernebat seu etiam con-

cernere potcrat et debebat. De quibus omnibus et singulis predictis procu-

ratores, procuratrices, scabini et consiliarii predicti a me notario publico

infrascripto sibi petierunt fieri pubb'cum instrumentum seu pubb'ca ins-

trumenta. Acta fuerunt hec in predicta villa Montensi, anno, indictione,

die, mense, loco et pontificatu predictis. Presentibus venerabilibus et dis-
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crelis viris. doiiiinis Slephano Mauiion, decano et cunonico ecclesie Sone-

giensis. Florerilio de Fara, presbilero el curato de Chirvia, et Egidio le

Caudrelier ac pluribus aliis testibus ad prcinissa vocatis sepcialiter et

rogatis.

Et ego Joliannes Menre, clericus (^aineracensis diocesis, publicus iiiipe-

riab' auctoritate notarius, prcinissis requisitioni, summationi. responsioni,

repiicationi, protestationibus et omnibus aliis et singulis prout supra

scribuntur, una cum prenominatis testibus presentialiter inlerfui, et hoc

presens publicum instrumentum inde confectum manu propria scribsi, et

in banc publicam formam redegi, signoque nieo et subscriptione solitis

signavi, rogalus. in teslimonium verilatis omnium premissorum.

Original, sur parcbemiD, arec marque du notaire. Sur le dos

esl écrit : Proleslacion faille contre le ville de Mont à
cause de aucunes nouvelhlés sur le fait des eslaillages.

— Archi\es de l'Élal, à Mons. Fonds du Chapitre de

Sainle-Waudru, (ilre coté: Mons^n' 779.

(:ccc>.

f^oici la teneur des lettres analysées à la page 360, sous le n° CCXÀIF.

(8 avril lôSS.)

Marglieritte. comtesse de Htiynnau, de Hollande, de Zélande et dame de

Frise, faisons savoir à tous que, comme révérens pères en Dieu, messire

Englebers, par le grasce de Dieu, évesques de Liège, pour lui et poursen

capitle de Liège, d'une part, et nous, d'autre, de tous les contens meus ou

temps passel entre lui et nous et nos prèdicesseurs el sen pays de Liège et

le nostre de llaynnau, nous soyens compromis pour bien de pais, de

amour et de concorde nourir, sour certains arbitres, c'est assavoir : mon-

signeur Johan le Biel, canonne de Liège, le signeur de Harsees, le signcur

de Harchies, chevaliers, et Rogier d'Eth, canonne de Mons^ et obligiet en